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TARMER, 

“II. HALİT AYDIN  

BİLİM VE ARAŞTIRMA ÖDÜLLERİ”ni Düzenliyor… 

 

          Toplumsal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(TARMER), ilki 2015 Yılı'nda gerçekleştirilen "HALİT AYDIN BİLİM VE 
ARAŞTIRMA ÖDÜLLERİ"nin ikincisini düzenliyor! 
 
          İstanbul Aydın Üniversitesi - Toplumsal Araştırmalar Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (TARMER) tarafından ilki 2015 Yılı'nda 
gerçekleştirilen ve gelenekselleştirilerek iki yılda bir düzenleneceği ilan 
edilen 'Halit Aydın Bilim ve Araştırma Ödülleri'nin ikincisi, 2017 Yılı içinde 
yapılacaktır. 
 
          Toplumumuzu olumsuz yönde etkileyen boşanma olgusunun son 
beş yıllık periyottaki nedenlerinin ve sonuçlarının kamuoyu gündemine 
taşınması amacıyla, bu yıl konu olarak 'Son Beş Yılda Türkiye'de 
Boşanmaya Etki Eden Faktörler ve Sonuçları' başlığı seçilmiştir. Konuya 
ilgi duyan akademisyenlerin, gazeteci, yazar ve sosyal araştırmacıların 
yarışmaya katılımları beklenmektedir... 

 
 

Konu: Son Beş Yılda Türkiye'de 
 

Boşanmaya Etki Eden Faktörler ve Sonuçları 
 
 
          Bu yarışma ile; 
          'toplumumuzu olumsuz yönde etkileyen boşanma olgusunun  
          son beş yıllık periyottaki nedenlerinin ve sonuçlarının  
          kamuoyunun gündemine taşınması' amaçlanmaktadır. 
 

 
http://tarmer.aydin.edu.tr/ 

 

 GÖRSE 

 

Merkez Müdürü: Prof. Dr. M. Sâim YEPREM 
Tel: 444 1 428 - 14301 
E-mail: mustafayeprem@aydin.edu.tr 
 
Müdür Yardımcısı: Ayten ÇALIŞ 
Tel: 444 1 428 - 12921 
E-mail: aytencalis@aydin.edu.tr – tarmer@aydin.edu.tr 
 

http://tarmer.aydin.edu.tr/
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2015 Yılı’nda düzenlenen 
 

ve iki yılda bir düzenleneceği ifade edilen 
 

I. Halit Aydın Bilim ve Araştırma Ödülleri’nde birinciliğe değer görülen, 
 

Prof. Dr. Dilek Zamantılı Nayır’a ait 
 

“Türkiye’nin Göçmen Girişimleri” başlıklı araştırma ile 
 

teşvik ödülüne değer görülen 
 

ve Yrd. Doç. Dr. Şerife Önder ile Yrd. Doç. Hüseyin Önder’e ait olan 
 

“Küreselleşme ve Refah Devleti Uygulamalarının 
 

Çok Kültürlülük Politikalarına Etkileri” başlıklı araştırmalar 
 

İstanbul Aydın Üniversitesi çatısı altında yayınlaştırılmıştı. 
 
 

Son teslim tarihi 31 Aralık 2017 olan 
 

II. Halit Aydın Bilim ve Araştırma Ödülleri’nde 
 

dereceye giren metinler için de aynı yol izlenilecek 
 

ve ödüle değer bulunan çalışmalar yayınlaştırılacaktır… 
    
 

ÖDÜLLER 
 

Birinci Esere: 25 Bin TL 
 

İkinci Esere: 15 Bin TL 
 

Üçüncü Esere: 10 Bin TL 
 

 
http://tarmer.aydin.edu.tr/ 
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YARIŞMA KOŞULLARI 

 
  

1) Yarışmaya, TARMER üyeleri ve yarışma jürisi dışındaki  
 tüm eser sahipleri katılabilir. 

 
       2)      Yarışmaya gönderilecek olan metinler; 
                 'makale', 'deneme' ya da 'bilimsel 
                 araştırma' formunda olabilir. 
 

3)    Eserlerde yaşayan dil kullanılmalı  
 ve yazım kurallarına dikkat edilmelidir. 

 
4)   Tek bir kişi tarafından hazırlanmış eserler  

  ya da bir ekip tarafından hazırlanmış olan çalışmalar  
  yarışmaya katılabilir.   

     
        5)      Eser; daha herhangi bir yerde yayınlanmamış olmalıdır. 
 
        6)      Metinler A4 sayfa düzleminde;  
                 12 punto, 1.5 satır aralığı  
                   ve Times New Roman yazı karakteri ile  
                 ortalama 50 sayfa olmalıdır. 
                 (40 sayfa ila 50 sayfa arası) 
 
        7)      Yarışma sonunda birinciye 25 Bin TL,  
                  ikinciye 15 Bin TL,  
                  üçüncüye de 10 Bin TL para ödülü verilecektir.  
 
        8)      Katılımcıların çalışmalarını, kısa özgeçmişleri ile birlikte  
                  en geç 31 Aralık 2017 günü içinde  
                  aytencalis@aydin.edu.tr adresine e-posta yolu ile                            
                  göndermeleri ve teyit almaları gerekmektedir.  
 
        9)      Yarışma sonuçları; İstanbul Aydın Üniversitesi'nin 
                  www.aydin.edu.tr adresinden  
                  ve TARMER'in internet sitesinden ilan edilecektir. 
 
  

İletişim: İstanbul Aydın Üniversitesi  
 Toplumsal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (TARMER) 

Telefon: 444 1 428 / 12921  -  E-posta: aytencalis@aydin.edu.tr 
 

http://tarmer.aydin.edu.tr/ 

 

 

http://tarmer.aydin.edu.tr/
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TARMER, 

Şubat’ta Düzenlediği 
“Sosyal Medya ve Etik Çalıştayı”nın Akabinde 
“DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE TOPLUMSAL ETKİLERİ” 

Başlıklı Bir Çalıştay Daha Düzenliyor… 
 
 

          20 Şubat 2017 tarihinde “Sosyal Medya ve Etik” başlıklı bir çalıştay 
düzenleyerek ‘Yeni Medya’ alanındaki toplumsal sorunlara bir giriş 
yapmıştı.  
 

 
 
          “Sosyal Medya Etiği Nedir? Nasıl Hayata Geçirilmelidir?”, “Sosyal 
Medyada Dil ve Üslûp Sorunları”, “Sosyal Medya Üzerinden Algı 
Yönetimi” gibi ana başlıklar çerçevesinde yapılan çalışma ilgi görmüştü. 
 
 

 
 
 
          Şimdi de İAÜ Yeni Medya Uygulama ve Araştırma Merkezi ile 
ortak bir çalışmaya adım atarak; 11 Ekim 2017 Çarşamba günü “Dijital 
Dönüşüm ve Toplumsal Etkileri” başlıklı bir çalıştayla, konuya daha farklı 
bir derinlikle yaklaşmaya hazırlanıyor… 
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                    İAÜ Yeni Medya Uygulama ve Araştırma Merkezi ile  

                    TARMER’in ortaklaşa düzenleyeceği çalıştayın  

                    oturum başlıkları şöyle… 

 

                       DİJİTAL DÖNÜŞÜM ÇAĞI 

 

- ‘Dijital Dönüşüm’, ‘Dijital Kültür’ (Tekno-Kültür) Nedir? 
 

 

- ‘Dijital Dönüşüm’ Hayatımızın Neresinde? 
 

 

- Dijital Dönüşüme Ayak Uydurmama Şansımız Var mı? 
 

 

- ‘Bilgi Toplumu’ndan ‘Tüketim Toplumu’na  
 Bir Geçiş mi, ‘Düşüş’ mü? 

 

 

- ‘Analog Dünya’dan ‘Dijital Dünya’ya Geçerek  
 Çağ Atladık mı? 

 

 

- ‘Dijital Dönüşüm Süreci’nden  
 İşlevsel Bir Mantıkla Yararlanabiliyor muyuz?  

 

DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜN 

TOPLUMSAL ETKİLERİ 

 

- ‘Dijital Dönüşüm’ Bizi de mi Dönüştürdü? 
 

- ‘Dijital Dönüşüm’ Ne Getirdi Ne Götürdü? 
 

- ‘Dijital Kültür’, ‘Dijital Hastalıklar’ ve Gelecek… 
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İAÜ TARMER, İAÜ TÖMER, İAÜ ISSA ve EURAS 

“ULUSLARARASI ÖĞRENCİ SEMPOZYUMU” Düzenliyor! 
 
 
 

“Türkiye’de Uluslararası Öğrenci Olmak Sempozyumu” 

               - Sorunlar, Çözümler ve Hedefler- 

 

           İAÜ TARMER (Toplumsal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma 

Merkezi), İAÜ TÖMER (Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma 

Merkezi), İAÜ ISSA (Uluslararası Öğrenci ve Personel İşleri 

Koordinatörlüğü) ve İAÜ EURAS (Avrasya Üniversiteler Birliği) ortaklığı 

ile 29-30 Kasım 2017 tarihlerinde İAÜ Halit Aydın Kampüsü’nde 

düzenlenecek olan sempozyuma dört temel alanda ve toplam 45 

başlıkta bildiri alınacak. Dil olarak hem Türkçe hem de İngilizce olacak 

sempozyumun temel alanları şu şekilde… 

 

1) Geçmişten Günümüze 

Türkiye’deki Uluslararası Öğrenci Hareketliliği 

 

2) Türkiye’de Öğrenim Gören Uluslararası Öğrencilerin  
Sosyal Hizmet Sorunları 
 

3) Türkiye’de Öğrenim Gören Uluslararası Öğrencilerin  
Sosyal Uyum Problemleri 
 

4) Türkiye’de Öğrenim Gören Uluslararası Öğrencilerin  

Dil Öğrenme Sorunları 

 

             Bu dört temel alanda açılan toplan 45 bildiri başlığı ve tüm 

sempozyum detayları için, hem TR hem de ING versiyonu olan bir web 

sitesi hazırlandı… 

 

http://tulog.aydin.edu.tr/ 
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“Türkiye’de Uluslararası Öğrenci Olmak Sempozyumu” 

               - Sorunlar, Çözümler ve Hedefler- 

 

 

Bildirilerin Son Kabul Tarihi, 30 Ekim 2017; 

 

Kabul Edilen Bildirilerin İlan Tarihi ise 6 Kasım 2017’dir. 

 

Sempozyumun Amacındaki Sosyal İçerikle de Uyumlu Olarak, 

 

Katılım (Bildiri Sunumu) Ücretsiz Olacaktır… 

 

 

Sempozyuma katılım ve konuşmacı talebi kapsamında Dışişleri 

Bakanlığı, Ekonomi Bakanlığı, Kalkınma Bakanlığı, TİKA, YÖK, İçişleri 

Bakanlığı Göç İdaresi Genel Müdürlüğü, Yurtdışı Türkler ve Akraba 

Topluluklar Başkanlığı, Uluslararası Öğrenci Dernekleri Federasyonu – 

UDEF, Türkiye Diyanet Vakfı, Türkiye Maarif Vakfı, Eğitim Ekonomisi İş 

Konseyi, İBB Gençlik Meclisi, Yunus Emre Enstitüsü, Türkiye Ulusal Ajansı 

gibi kurumlara resmî davet yazıları gönderilmiş ve Uluslararası Öğrenci 

Dernekleri Federasyonu, Türkiye Diyanet Vakfı, Türkiye Maarif Vakfı, 

Yunus Emre Enstitüsü, İBB Gençlik Meclisi, Türkiye Ulusal Ajansı, 

Uluslararası Kültür ve Dil Araştırmaları Derneği, Dış Ekonomik İlişkiler 

Kurulu gibi çeşitli kuruluşlardan katılım onayları alınmaya başlanmıştır… 

 

Sempozyumun web adresinde yer alan  

60 kişilik bilim kuruluna olan eklemeler ise  

devam etmektedir… 

 

http://tulog.aydin.edu.tr/ 
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TARMER MÜDÜRÜ Sn. Prof. Dr. M. Sâim YEPREM, 

Ankara’daki Aylık Konferanslarına 

Yaz Döneminde de Devam Ediyor… 

 

 
 

          Her ay Ankara’da, Türkiye Diyanet Vakfı bünyesinde faaliyet 
gösteren Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi KAGEM’de “Modern Çağın 
İnanç Problemleri” başlığı altında serî konferanslar veren TARMER 
Müdürü Prof. Dr. M. Sâim YEPREM, yaz döneminde de mutat 
söyleşilerine devam ediyor.   
 

 

 

          Her ay Ankara’da hem KAGEM bünyesinde konferanslar veren 

hem de 19 Mayıs Hastanesi hekimleri ile ilmî sohbetler gerçekleştiren 

TARMER Müdürü Sn. Prof. Dr. M. Sâim Yeprem; aynı zamanda Diyanet 

Eski Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez’in eşi Dr. Hatice Görmez 

Hanım’ın da aralarında bulunduğu bir gruba düzenli usûl çalışmaları 

tertip ederek üç farklı programı da düzenli olarak yürütüyor… 
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KAGEM, 

TARMER MÜDÜRÜ Sn. Prof. Dr. M. Sâim YEPREM’le 

Mezhepler Üzerine Bir Söyleşi Yaptı… 

 

 

          “Mezheplerin Karakterleri ve Günümüze Yansıma Biçimleri: 

Selefîlik Örneği” başlığı ile yayımlanan röportaj, KAGEM’in aylık 

bülteninin kültür-sanat sayfasında yer buldu… 
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Toplumsal Araştırmalar 

Uygulama ve Araştırma Merkezi - TARMER, 

Toplumumuzu Yakından İlgilendiren Bir ‘Sosyal Olgu’ Olan  

“15 TEMMUZ” Kapsamındaki Anma Programlarına Katıldı… 

 

           Toplumumuzu ve devletimizi yakından ilgilendiren sosyal bir olgu 

olan “15 Temmuz” kapsamında 15 Temmuz 2017 gecesi Halkalı 

Meydanı’nda düzenlenen ve Küçükçekmece Kaymakamı Sn. Harun 

KAYA, Küçükçekmece Belediye Başkanı Sn. Temel KARADENİZ, 

Küçükçekmece Müftüsü Sn. Mustafa TEMEL gibi isimlerin katıldığı anma 

programına İstanbul Aydın Üniversitesi de başta İAÜ Mütevellî Heyet 

Bşk. Dr. Mustafa AYDIN olmak üzere İAÜ Rektörü Sn. Yadigâr İZMİRLİ, 

İAÜ Rektör Yardımcıları Sn. Prof. Dr. İbrahim Hakkı AYDIN ve Prof. Dr. 

Ömer ÖZYILMAZ gibi isimlerle katıldı. 

 

 

 

 TARMER de bu anma programına iştirak ederek, sabahın erken 

saatlerine kadar devam eden “15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLÎ 

BİRLİK GÜNÜ”nü İstanbul Aydın Üniversitesi’nin akademik ve idârî 

personeli ile birlikte kutladı. 

 Küçükçekmece Müftüsü Sn. Mustafa TEMEL tarafından tüm 

şehitlerimiz için yapılan dualar ve belirli aralıklarla sabaha kadar devam 

eden salâlar, meydanı dolduran kalabalık tarafından saygı ile karşılandı… 
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TARMER Yayınları 

 

 

 

          Toplumsal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi 

tarafından ikincisi düzenlenen ve son katılım tarihi 31 Aralık 2017 olan 

HALİT AYDIN BİLİM VE ARAŞTIRMA ÖDÜLLERİ’ne ait duyuru, Diyanet 

İşleri Başkanlığı’nın Temmuz Bülteni’nin arka kapağında yer buldu… 

 

 

 

          Yaklaşık iki yıllık bir çalışmanın ürünü olan ve TARMER tarafından 

yayına hazırlanan “GENÇLERİN RUHSAL DURUMLARI ÜZERİNE BİR 

ARAŞTIRMA – İntihar Eğilimleri ve Olasılıkları” başlıklı araştırmanın 

rötuş çalışmaları devam etmekte olup, son aşamada olan kitap 

çalışmasının güz başında İAÜ Yayınları arasına katılması 

beklenmektedir… 
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TARMER’in Sosyal Medya Hesaplarını  

TAKİBE ALMANIZ, 

Çalışmalarımıza Güç Katacaktır… 

 

 

 

 

           WEB:   http://tarmer.aydin.edu.tr/ 

           Twitter:   @TARMER_IAU 

           Facebook:   https://www.facebook.com/tarmeraydin/ 

           E-Posta:   tarmer@aydin.edu.tr 

 

 

 

http://tarmer.aydin.edu.tr/

